

Cotação 1153818
18/02/2025 08:49:50hs

Cotação 1153818	Categoria: Equipamentos Médicos e cirúrgicos
	Vencimento: 17/02/2025 23:55
	Título: SOLICITAÇÃO Nº 1273/2025 - AQUISIÇÃO DE EQUIPO/CADEIRA ODONTOLÓGICA
	Descrição: SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO.
	Responsável pela cotação: ROBERTO WILLIAN DA S. LIMA Telefone: (61) 3550-9109 E-mail: emendas.propostas@igesdf.org.br
	Condições: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.
	Observações: A PRESENTE SOLICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALÁRES A PARTIR DE RECURSO PROVENIENTE DO TRIGÉSIMO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO N 001/2018 - SES/DF. SENDO DESTINADO AO HOSPITAL REGIONAL DA SANTA MARIA: 03 (TRÊS) EQUIPO/CADEIRA ODONTOLÓGICA; O QUANTITATIVO A SER ADQUIRIDO FOI DEFINIDO DE MODO A ATENDER O AMBULATÓRIO DE SAÚDE FUNCIONAL E OS ESPAÇOS COLETIVOS DE REABILITAÇÃO LOCALIZADOS NO 2 E NO 5 ANDAR DE INTERNAÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE SANTA MARIA (HRSM), A PARTIR DE DESTINAÇÃO DE EMENDA PARLAMENTAR N 05053.01 DE AUTORIA DO DEPUTADO DISTRITAL GABRIEL MAGNO.- PRAZO DE ENTREGA EM NO MÁXIMO 60 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO ENVIO DA ORDEM DE FORNECIMENTO. ENTREGA DAS 9H ÀS 16H;- A CRITÉRIO DO IGESDF, PODERÁ SER ESTABELECIDO PRAZO SUPERIOR DE ENTREGA. DURANTE A VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, O LOCAL DE ENTREGA PARA FORNECIMENTO PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES, A CRITÉRIO DO IGESDF. NESTE CASO, O NOVO ENDEREÇO PARA ENTREGA CONSTARÁ NA ORDEM DE FORNECIMENTO.- A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE CATÁLOGOS ORIGINAIS DO FORNECEDOR/ FABRICANTE DOS PRODUTOS E MANUAL DO USUÁRIO PARA CONFIRMAÇÕES DOS REQUISITOS SOLICITADOS.

1	BRASILIA MEDICO HOSPITALAR LTDA								
	CNPJ: 00.722.538/0001-00 Telefone: (61) 98637-8114 informações para cotação: prazo de entrega: 45 dias condições de pagamento: 30 ddl	I.E.: 0733876300108 e-mail: licitacaodmh@gmail.com validade da proposta: 17/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 160.000,00 frete: CIF							
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
8978	EQUIPO/CADEIRA ODONTOLÓGICA	DENTEMED	3	UNDS	R\$ 43.272,60000	R\$ 129.817,80000	unidade		17/02/2025 17:15
Total cotado								R\$ 129.817,80	
Total selecionado								R\$ 0,00	
Total confirmado								R\$ 0,00	

2	D BERLATO E CIA LTDA								
	CNPJ: 12.630.233/0001-57 Telefone: (55) 3217-3000 informações para cotação: prazo de entrega: 30 dias condições de pagamento: 30 ddl	I.E.: 1090356053 e-mail: dgbcmercial@gmail.com validade da proposta: 17/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 500,00 frete: CIF							
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
8978	EQUIPO/CADEIRA ODONTOLÓGICA	DABI ATLANTE	3	UNDS	R\$ 49.990,00000	R\$ 149.970,00000	caixa		17/02/2025 23:14
Total cotado								R\$ 149.970,00	
Total selecionado								R\$ 0,00	
Total confirmado								R\$ 0,00	

Cotação 1153818
18/02/2025 08:49:52hs

3	<p>DENTAL ALTA MOGIANA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ: 05.375.249/0001-03 Telefone: (16) 3512-1212 informações para cotação: prazo de entrega: 60 dias condições de pagamento: 30 ddl</p>	<p>I.E.: 582.637.908.115 e-mail: licitacao@alliage-global.com validade da proposta: 17/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 15.000,00 frete: CIF</p>
----------	---	---

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
8978	EQUIPO/CADEIRA ODONTOLÓGICA	ALLIAGE	3	UNDS	R\$ 14.591,69000	R\$ 43.775,07000	embalagem		17/02/2025 17:50
Total cotado									R\$ 43.775,07
Total selecionado									R\$ 0,00
Total confirmado									R\$ 0,00

4	<p>HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 Telefone: (31) 2551-5525 informações para cotação: prazo de entrega: 30 dias condições de pagamento: 30 ddl</p>	<p>I.E.: 0033420560060 e-mail: atendimento@hipromed.com.br validade da proposta: 17/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 100.000,00 frete: CIF</p>
----------	---	---

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
8978	EQUIPO/CADEIRA ODONTOLÓGICA	GNATOS	3	UNDS	R\$ 54.798,24000	R\$ 164.394,72000	embalagem		14/02/2025 12:29
Total cotado									R\$ 164.394,72
Total selecionado									R\$ 0,00
Total confirmado									R\$ 0,00

4 fornecedores participaram.